2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря  2017 г.                                                                                № 26-10
г. Новошахтинск

	О предложении кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий города Новошахтинска.

На основании п.9 ст.26, п.5.1 ст.27 Федерального закона РФ от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пп. г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6 (ред. от 01.11.2017г.)

Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий города Новошахтинска Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Е.А. Шатохину.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

Е.А. Шатохина

Список кандидатур,

предлагаемых для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска

На основании пп. г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6 (ред. от 01.11.2017г.)

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1
	Камбулова Татьяна Валерьевна
	Региональное отделение политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» в Ростовской области

	2
	Чумаченко Арина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы МБУ ДО «ЦРТДиЮ» города Новошахтинска

	3
	Суворова Екатерина Тимофеевна
	собрание избирателей по месту работы МБУ ДО «ЦРТДиЮ» города Новошахтинска